2018.4▲
2019.3
1135
压
着
端
子
C

尺寸图 (单位: mm)
类型 每包数量 颜色 适用电线
(mm2)
外形尺寸(mm)
直径A 直径B
JRTG-1.25
100个
R(红)
Y(黄)
W(白)
BK(黑)
BL(蓝)
GN(绿)
1.25 3.3 3.2
JRTG-2 2.0 3.7 3.6
JRTG-3.5 3.5 4.3 4.1
JRTG-5.5 5.5 5.6 5.2
JRTG-8 8.0 6.8 6.3
JRTG-14 14 8.5 8
JRTG-22 22 10.3 9.5
JRTG-38 38 13 11.5
JRTG-60 60 14.5 13.5
JRTG-80
50个
80 17 16
JRTG-100 100 20 18
1包起接受订购!
Order
订货范例
类型